

## Республика Крым Белогорский районный совет 76-я сессия 1-го созыва

## РЕШЕНИЕ

19 октября 2018 года.

№ 808

Об утверждении генеральных планов сельских поселений муниципального образования Белогорский район Республики Крым

В соответствии со статьями 18, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.01.2015 года № 67-ЗРК «О регулировании градостроительной деятельности в Республике Крым», Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проектам генеральных планов сельских поселений, на основании представления главы администрации Белогорского района Республики Крым от 04.10.2018г. № 13129/01-18,

## Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральные планы следующих сельских поселений муниципального образования Белогорский район Республики Крым: Ароматновское сельское поселение, Земляничненское сельское поселение, Зуйское Зыбинское сельское поселение, сельское поселение, Криничненское сельское поселение, Крымскорозовское сельское поселение. Мельничное Муромское сельское поселение, сельское поселение, Новожиловское сельское поселение, Русаковское сельское поселение, Цветочненское сельское поселение, Чернопольское сельское поселение, согласно приложениям к настоящему решению с учетом карт разногласий и замечаний, представленных администрациями сельских поселений в адрес администрации Белогорского района Республики Крым (прилагаются).

2. Данное решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Сельская новь», подлежит размещению на информационном стенде Белогорского районного совета и на странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые акты.

Председатель районного совета

С.К. Махонин